
UCHWAŁA NR 99/X/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 7 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2004 r. 
o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) oraz art. 304 § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks 
postępowania karnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 37) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję złożoną w dniu 9 stycznia 2025 r. „o pomoc w likwidacji 
nadal trwającego systemu komunistycznego, zarządzanego przez nielegalnie działające władze partyjne 
i sędziowskie oraz o podjęcie współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu konstytucyjnego, tak, aby 
Naród Polski mógł sprawować władzę bezpośrednio”. 

2. Postanawia się przesłać petycję z zawiadomieniem o podejrzeniu popełnienia przestępstwa właściwej 
jednostce Prokuratury. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczekocinach 

 
 

mgr Jacek Grzelka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE7C37D-EA5A-4986-8538-2A22CF24DF55. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 99/X/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


